Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение гимназия №11
(МБОУ гимназия №11)

Козлова ул., 30, Пятигорск г., Ставропольский край, 357500
Телефон (8793)339031; факс (8793)336698

          E-mail: gim11.5gor@mail.ru
                                                       ИНН 2632026430,  КПП 263201001

П Р И К А З

№ 184                                                           от «31» ___08___ 2022 года

Об организации инновационной работы

в МБОУ гимназии №11 в 2022-2023

учебном году

В целях совершенствования научно – исследовательской и инновационной

деятельности в системе образования города, развития творческого

и профессионального потенциала педагогического коллектива, повышения уровня

гражданско-правовой культуры участников образовательного процесса,  на

основании приказа МУ «Управление образования администрации города

Пятигорска» от 30.08.2022 №559 «Об организации инновационной работы в ОУ в

2022 - 2023 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продолжить в МБОУ гимназии №11 в 2022-2023 учебном году работу

городской инновационной площадки «Особенности организации специальной

образовательной модели «Ресурсный класс» для детей с РАС и другими

ментальными нарушениями» (научный руководитель Хребина С.В., профессор

кафедры личности и профессиональной деятельности ПГУ, доктор

психологических наук). Период работы: 01.09.2020г.-31.08.2025г.

1.1. Включить в состав участников  городской инновационной площадки

(ГИП) следующий персонал МБОУ гимназии №11:

- Джатиева Наталья Борисовна, руководитель  ГИП, директор;

- Пирогова Мадина Тимировна, учитель начальных классов;

- Могила Ольга Ильинична, методист;

- Губина Наталья Эдуардовна, учитель начальных классов.
1.2. Назначить ответственным за организацию деятельности городской

инновационной площадки (ГИП) «Особенности организации специальной

образовательной модели «Ресурсный класс» для детей с РАС и другими

ментальными нарушениями» МБОУ гимназии №11 учителя начальных классов

Пирогову М.Т.

2. Ответственному за организацию деятельности городской

инновационной площадки  МБОУ гимназии №11 разработать и утвердить план

mailto:gim11.5gor@mail.ru